Assinatura: 04/03/2026. Prazo de Vigência: 60 meses. 
Fonte Pagadora: ORGÃO 18 UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 
1801 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS 
DO IAPA - COD 09 272 0060 2.088 SERVIÇO DE 
TECNOLOGIA INFORMAÇÃO/COMUNIC. PJ 3.3.90.40.00. 
Valor global: R$18,000.00 (Dezoito mil reais). Pela 
Contratante: Jose Ribamar Amorim Vieira e Kedson Araujo 
Lima e pela Contratada: EMPRESA DE TECNOLOGIA E 
INFORMAÇÕES DA PREVIDÊNCIA S.A. – DATAPREV. Aldeias 

Altas (MA), 04 de março de 2026. PUBLIQUE-SE. Jose 
Ribamar Amorim Vieira e Kedson Araujo Lima.